

Wyniki II etapu postępowania kwalifikacyjnego
o przyjęcie do służby na stanowisko stażysta, docelowo: starszy ratownik - kierowca
w Komendzie Powiatowej PSP w Kamieniu Pomorskim

Numer kandydata	Wyniki II etapu – test sprawności fizycznej	Uwagi
2/1/2023	47,67	ZAKWALIFIKOWANY
2/2/2023	46,34	ZAKWALIFIKOWANY
2/3/2023	22,34	NIEZAKWALIFIKOWANY
2/4/2023	-----	NIEZAKWALIFIKOWANY Nie przystąpił do testu sprawności

Zgodnie z zasadami postępowania kwalifikacyjnego warunkiem zaliczenia testu sprawności fizycznej jest osiągnięcie wyniku końcowego dla mężczyzn co najmniej 50 pkt, a dla kobiet – 46 pkt. Takiego wyniku nie osiągnął żaden kandydat. W związku z powyższym zastosowano możliwość obniżenia minimalnego do osiągnięcia wyniku końcowego testu sprawności do 41 pkt i do kolejnego etapu postępowania zakwalifikowano kandydatów z numerami: 2/1/2023 oraz 2/2/2023.

Kandydatów, którzy zostali zakwalifikowani do następnego etapu - sprawdzian lęku wysokości (akrofobia) zapraszamy **18.05.2023 r. o godzinie 9:00** na plac wewnętrzny przy Komendzie Powiatowej PSP w Kamieniu Pomorskim przy ulicy Wolińskiej 7 d.

Do sprawdzianu lęku wysokości preferowany jest dres sportowy.

Zgodnie z zasadami postępowania kwalifikacyjnego kandydat przystępujący do prób powinien okazać się dowodem tożsamości.

Po zaliczeniu próby akrofobii istnieje możliwość składania poniższych dokumentów:

I. Dokumenty i oświadczenia, które kandydat zobowiązany jest złożyć po zakwalifikowaniu do rozmowy kwalifikacyjnej:

- 1) podpisane kserokopie świadectw pracy lub służby z poprzednich miejsc pracy lub służby, o ile wcześniej kandydat pozostawał w stosunku pracy lub służby;
- 2) podpisane kserokopie dokumentów potwierdzających posiadane wykształcenie lub posiadane umiejętności;
- 3) zaświadczenie o udziale w działaniach ratowniczo-gaśniczych lub ćwiczeniach organizowanych przez jednostki organizacyjne Państwowej Straży Pożarnej o ile kandydat jest członkiem ochotniczej straży pożarnej – załącznik nr 2.

Cybul
Przyduży
Kolewski